АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024 №166
г. Качканар

О внесении измененийв постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.12.2019 № 1165 «Об утверждении структуры

Автономного учреждения Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
письма АУ «ФОК»от 28.02.2024 № 01-19/53, в целях совершенствования
организационно-штатной структуры учреждения, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского

городского округа от 18.12.2019 № 1165 «Об утверждении структуры

Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-

оздоровительный комплекс»(в ред. от 28.01.2020 №46, от 19.10.2020 № 886,

от 16.12.2020 № 1118, от 29.01.2021 №52, от 16.03.2021 №212,от 30.03.2021

№ 251, от 19.04.2021 № 312, от 22.10.2021 № 853, от 25.02.2022 №205, от
27.06.2022 № 623, от 20.09.2022 № 936,от 06.12.2023 № 1082,от 08.12.2023

№ 1092, от 29.12.2023 № 1207), изложив Приложение № 1,2 к

постановлению в новой редакции в соответствии с приложениями к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в действие с 01.03.2024 года.

3. Настоящее постановленцие»обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского ОКрут& чине рмационно-телекоммуникационной
сети общего пользования Ййтефнет»%, ь \

Глава городского округа А.А. Ярославцев

ке Сун», т. Куин, +
ь 55.

Трал. АКН -ИААН, ИНИ 6618 ны 12 г ры0авь

Структура
Автономного учреждения

Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»

на 2024 год

Директор ИТОГО

у

Главный инженер

у у

Приложение1

115,75

Администратор

-2

Специалист

по

АХО
-1

и

Агент

по

снабжению

-
1

Зав.складом

-
0,5

Заместитель директора по спорту

Центр
© и о > тестирования =-© : ых >. ГТО > Те' 4 сх ‚| 5 => =ю о < х с о , х ЖеРо 5 < о о ш с 5 Фо Я И , = о ахо": о ое ас о 2 = охЕЕ Е о оо о 5 ячсо Ф 9ЕФ Е Хх © а© 5 Е о Е = Ф Е Фоос 1 кт - > о ооЕ... < с оф ое о! = я то- о |: с® Ее о = <=ох Е Е оо о =21 Е |133 |=3 Е Е 5||2== с. а >10 2 о г я Ф 5 --58||5 88 &8 Е 5 8||5Е > Ф тот [о Е © ><2 ; о д 38 = ве Ф 2.> СТ © ноо

\
Хозяйственная Хозяйственная группа (стадион "Горняк")-14,5
группа Ледовый

ворец - 7 шт.ед.

Слесарь-
ремонтник по

обслуживанию и
ремонту спортивного

инвентаря- 1;
ремонтировщик
плоскостных
спортивных

сооружений - 4;
водитель

льдозаливочной
машины- 2

шт.ед.

слесарь-ремонтникпо
обслуживанию спортивного инвентаря- 1; сторож
— 2; вахтер - 2; гардеробщик- 2 (вр.шт.расп.);

приемщик ПП -— 2
(вр.шт.расп.); ремонтировщик плоскостных
спортивных сооружений - 1,5; тракторист - 1;

водитель автомобиля - 1; водитель
мототранспортных средств - 0,5 (вр.шт.расп.);
водитель МКМ- 0,5 (вр.шт.расп.); слесарь-

сантехник- 1

Главный бухгалтер Заместитель директора 5

ю =о
т > в _ соо > = я |

'
© с 2 о 5© = = Е а Е З Е: : о > я Ф Е оо = х Ф5 © © = 5 а ог 5 = © о а а <152 Е |1 5 || ©Ф|155 518 |189> 2 о о Е = | =Га) © > ЕР< Е Е © о Ет сх 5 Ф о >о < = т с Я| 81818о о то >

Хозяйственная группа - 27,5 шт.ед. Хозяйственная

сторож - 2 (Дворец спорта);
лаборант хим.анализа -— 1 (вр.шт.расп.); дворник - 1,5;
гардеробщик -3; вахтер (с/з «Спутник»)- 2;

гардеробщик - 6 (вр.шт.расп.); электрослесарь по обслуживанию и
® ремонту оборудования- 1; аппаратчик ХВО- 4 (вр.шт.расп.);

уборщик производственных помещений- 6; подсобный рабочий
(обслуживание аллеи спорта)- 1

группа Ледовый
ворец- 16,75 шт.ед.
Администратор-

кассир - 2;
гардеробщик- 2;

инструктор по спорту
- 4; медицинская

сестра- 2; дворник-1,75; уборщик
производственных
помещений - 5

приложение №2
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 28.02.2024 № 166

Штатная численность
Автономного учреждения Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс» для выполнения

муниципального задания
о Наименование должности Количество

п/п единиц
1|Директор 1,0

2|Главный бухгалтер 1,0

3|Заместитель директора 1,0

4|Заместитель директора по спорту 1,0

5|Главный инженер 1,0

6|Бухгалтер |
1,0

7|Экономист 1,0

8|Специалист по закупкам 0,5

9|Специалист по кадрам 1,0

10|Специалист по административно-хозяйственному 1,0

обеспечению `

11|Начальник стадиона 1,0

12 Центр тестирования ГТО

13|Старший инструктор-методист 1,0

14 Итого 1,0

15|Техник по инвентаризации строенийи сооружений 1,0

16 |

Инструктор-методист 1,0

17|Инструктор по спорту 7,5

18|Дежурный поспортивномузалу 2,0

19|Медицинская сестра 3,0

20|Слесарь-ремонтникпо обслуживанию и ремонту 0,5

спортивного инвентаря

21|Аппаратчик химической водоочистки | 4,0

22|Дворник 1,5

23|Сторож 4,0

24 |Вахтер 4,0

25|Гардеробщик 9,0

26|Лаборант химического анализа воды 1,0

27 | Ремонтировщик плоскостных спортивных 1,0
сооружений

28|Водитель автомобиля 1,0

29|Слесарь-сантехник 1,0

30 |Электрослесарь по обслуживанию и ремонту 1,0
оборудования

31|Уборщик производственных помещений 4,0

32 Итого 58

33 Ледовый дворец

34 | Бухгалтер 1,0

35|Электромеханик 1,0

36|Администратор-кассир 2,0

37 |Гардеробщик 2,0

38|Слесарь-ремонтник по обслуживанию и ремонту 1,0

спортивного инвентаря
39|Инструктор по спорту 4,0

40|Медицинская сестра 2,0

41 -| Ремонтировщик плоскостных спортивных 4,0
сооружений

42 |Заведующий складом 0,5

43|Агент по снабжению 1,0

44|Водитель льдозаливочной машины 2,0

45 1,75Дворник

46|Уборщик производственных помещений 5,0

47 Итого 27,25

48 Всего 85,25